
Dodatek číslo 1SMLOUVY O DÍLO A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále též
jako „NOZ")

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Město Hořovice

Sídlo:
Zastoupena:
Zástupce pro věcná jednání:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Palackého nám, 2, Hořovice
Dr. Ing. Jiří Peřina, starostou města
Bc. Michal Hasman MPA, tajemník
00233242
CZ00233243
Česká spořitelna a.s.
27-0363886349/0800

na straně jedné (dále jen „Objednatel")

Zhotovitel:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
Zástupce pro věcná jednání:
Číslo účtu:

RENTEL a.s.

Pod Třešněmi 1120/18a, 152 00 Praha 5- Hlubočepy
26128233
CZ26128233
Ing. Stanislav Rolenc, výkonný ředitel
Ing. Petr Špindler

na straně druhé (dále jen „Zhotovitel")

akceptují dále uvedené změny smlouvy ze dne 5. 12. 2016

Článek 2
Cena za poskytnuté služby

Původní znění odstavce 3.1. odrážka b)

b) za služby dle článku 2 odst. 2.1 písm. b) této smlouvy činí sjednaná cena za:
ePersonalista 2 625 Kč/měsíc;
eDokument 0 Kč/měsíc;

se nahrazuje novým zněním:

b) za služby dle článku 2 odst. 2.1 písm. b) této smlouvy činí sjednaná cena za:
ePersonalista 2 625 Kč/měsíc;
eDokument 500 Kč/měsíc;

l



Článek 3
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Smluvní
strany dále potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně avážné, že nebyla ujednána v
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a
Zhotovitel také jedno vyhotovení.

V Praze dne 1.2.-01.-2018 vHořovicích áne...'?Č.:.?.2:..2.0?7..

2


